様式第４号（第７条関係）

大牟田市制１００周年記念冠事業変更等承認申請書

年　　　月　　　日
大牟田市制１００周年
記念事業実行委員会会長　宛
住所（所在地）

氏名（団体名及び代表者名）

                                                                    ㊞

　　　年　　月　　日付けの通知をもって承認を受けた、大牟田市制１００周年記念冠事業について、申請内容を変更（中止）したいので、大牟田市制１００周年記念冠事業取扱要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．事業名

２．変更（中止）内容

２．変更（中止）理由

３．連 絡 先
　　連絡責任者氏名
　　住　　　所
　　電話番号
　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
[bookmark: _GoBack]